

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: SPOP - OBNOVA PAMÁTEK, spol. s r.o.

Bezručova 31
301 00 Plzeň

IČ : 49790986

DIČ : CZ49790986

Zapsáno v OR KS v Plzni oddíl C, vložka 4795 dne 8. února 1994

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 100180013

Objednávka :

Telefon : 377448926

Fax :

E-mail : j.sindelar@spop.cz

Pen. ústav : Československá obchodní banka, a.s. **Bank. spojení :** 2637961 / 0300

KS: 0008

Příjemce :

IČ :

DIČ :

Místo určení :

IČ :

DIČ :

Odběratel: Obec Petrohrad,

Petrohrad čp. 146
PSČ 439 85 PETROHRAD

IČ : 00480975

DIČ :

Datum splatnosti : 7.11.2018

Datum vystavení daňového dokladu : 24.10.2018

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 24.10.2018

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka :

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Položky faktury

1 900 00028 Tržby z prodeje služeb
PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ÚSTECKÝM KRAJEM

Fakturuje Vám za provedené práce pro dodávku díla dle smlouvy o dílo č. 25/18, "CELKOVÁ STAVEBNÍ OBNOVA VÝKLENKOVÉ KAPLE V OBCI BÍLENEC, VČETNĚ KAMENOSOCHAŘSKÝCH A ŠTUKATÉRSKÝCH PRVKŮ", v částce:

Nedílnou součástí tohoto daňového dokladu je Soupis provedených prací:

1,00	709 228,00	709 228,00	709 228,00	21	858 165,88
1,00		709 228,00	709 228,00		858 165,88

Zaokrouhlení

0,12

Fakturace celkem Kč

858 166,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	709 228,00	148 937,88	858 165,88
		709 228,00	148 937,88	858 165,88



SPOP - OBNOVA PAMÁTEK

spol. s r.o.

Bezručova 31, 301 37 Plzeň

tel.: 377 225 283, fax: 377 325 705

IČO 49790986, DIČ CZ49790986, E-mail: info@spop.cz

Dodavatel:

SPOP-OBNOVA PAMÁTEK, spol. s r.o.

U Špejcharu 577

330 33 Město Touškov DIČ:CZ49790986

str.1

V Městě Touškově dne 24.10.2018

Objednatel:

Obec Petrohrad

Petrohrad 146

439 85 Petrohrad

IČO: 00480975

Spolufinancování:

Projekt je spolufinancován s Ústeckým krajem

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

krycí list - soupisu provedných prací

Dle smlouvy o dílo č. 28/18 ze dne 23.7.2018

**Celková stavební obnova výklenkové kaple v obci Bílenec
včetně restaurátorského zásahu sochařské výzdoby**

Rejstříkové číslo v seznamu památek 43431 /5-1324

A. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

1. Restaurátorský záměr 0 Kč

B. STAVEBNÍ OBNOVA

2. Zdivo 61 350 Kč

3. Omítky 198 050 Kč

4. Kamenosochařské práce 280 150 Kč

5. Montážní kamenické práce 28 800 Kč

6. Štukatérské práce 0 Kč

7. Sochařská výzdoba - restaurování 102 100 Kč

C. OSTATNÍ NÁKLADY

8. Nepřímé náklady 38 778 Kč

CELKEM 709 228 Kč

DPH SAZBA 21% 148 938 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 858 166 Kč

 **SPOP - OBNOVA PAMÁTEK**
spol. s r.o.
Bezručova 31, 301 37 Písek
tel.: 377 225 263, fax: 377 325 705
IČO 49790986, DIČ 133 49790986, Email: info@spop.cz
G. Hmelný

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Celková stavební obnova výklenkové kaple v obci Bílenec
včetně restaurátorského zásahu a sochařské výzdoby

Rejstříkové číslo v seznamu památek 43431 /5-1324

Předkladatel:

str.2

SPOP-OBNOVA PAMÁTEK, spol. s r.o.

U Špejcharu 577

330 33 Město Touškov

V Městě Touškově dne 24.10.2018

Položkový rozpočet finančních nákladů provedených prací

Oddíl:	měr.jed.	množ.	jed.cena	kalk.cena
A. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE				
1.Restaurátorský záměr				
1.1 Podrobný restaurátorský průzkum	kpl	1		0 Kč
1.2 Fotodokumentace sochařské a dekorativní výzdoby	kpl	1		0 Kč
1.3. Restaurátorský záměr	kpl	1		0 Kč
1.4. Závěrečná restaurátorská zpráva	kpl	1		0 Kč
MEZISOUČET				0 Kč
B. STAVEBNÍ OBNOVA				
2. Zdivo				
2.1. Zdivo smíšené-vyškrabání spár cca do hl 2cm	m2	60	75 Kč	4 500 Kč
2.2. Oplach tlakovou vodou zděné části	m2	60	35 Kč	2 100 Kč
2.3. Dozdívky vypadlých částí zdiva	m2	10	515 Kč	5 150 Kč
2.4. Doplnění maltových výplní spár zdiva, injektáž	m2	40	250 Kč	10 000 Kč
2.5. Přezdění 2/3 štítového nástavce z cihel	m3	1,8	22 000 Kč	39 600 Kč
MEZISOUČET				61 350 Kč
3.Omítky				
3.1. Vyrovnání podkladu líce zdiva VC maltou	m2	35	250 Kč	8 750 Kč
3.2. Provedení křížového podhozu VC maltou	m2	60	75 Kč	4 500 Kč
3.3. Jádrová VC omítka, do 5cm, složitost č.5	m2	60	955 Kč	57 300 Kč
3.4. Vrchní štuková omítka hlazená	m3	60	550 Kč	33 000 Kč
3.5. Příplatek za snační omítku	m2	10	250 Kč	2 500 Kč
3.5. Onova a rekonstrukce profilace říms	bm	11,5	4 500 Kč	51 750 Kč
3.5. Zpevnění zbytků původních omítek	m2	2,5	2 900 Kč	7 250 Kč
3.7. Fasádní silikonový nátěr 2x	m2	60	550 Kč	33 000 Kč
MEZISOUČET				198 050 Kč
4. Kamenosochařské práce				
4.1. Rekonstrukce - nový dřík pravého sloupu	ks	1	71 000 Kč	71 000 Kč
4.2. Rekonstrukce - nová hlavice pravého sloupu	ks	1	37 450 Kč	37 450 Kč
4.3. Rekonstrukce - nová patka sloupu	ks	2	29 500 Kč	59 000 Kč
4.4. Rekonstrukce nové - nové kamené konzole pod sochy	ks	2	32 500 Kč	65 000 Kč
4.5. Restaurování - dřík levého sloupu	ks	1	19 700 Kč	19 700 Kč
4.6. Restaurování - hlavice levého sloupu	ks	1	14 500 Kč	14 500 Kč
4.7. Restaurování - profilace korunní kamenné římsy	bm	11,25	1 200 Kč	13 500 Kč
MEZISOUČET				280 150 Kč

Oddíl:	měr.jed.	množ.	jed.cena	kalk.cena
5. Montážní kamenické práce				
5.1. Osazení toskánského sloupu, hlavice a patka	ks	2	12 100 Kč	24 200 Kč
5.2. Osazení kamenných plastik ve štítu	ks	0	7 500 Kč	0 Kč
5.3. Osazení kamenných plastik nad soklem	ks	0	7 000 Kč	0 Kč
5.4. Osazení kamenných hlaviček andělů	Ks	2	1 100 Kč	2 200 Kč
5.5. Osazení kamenných konzol pod sochy nad solem	ks	2	1 200 Kč	2 400 Kč
MEZISOUČET				28 800 Kč

6. Štukatérské práce

6.1. Obnova plastické výzdoby reliéfu "Božího oka"	kpl	1		0 Kč
6.2. Restaurování omítky s nápisem v nise	kpl	1		0 Kč
MEZISOUČET				0 Kč

7. Sochařská výzdoba - restaurování

7.1. Rekonstrukce - kopie kamenné plastika ve štítu	ks	0	245 000 Kč	0 Kč
7.2. Rekonstrukce - kopie kamenné plastika nad soklem	ks	0	245 000 Kč	0 Kč
7.3. Restaurování - sousoší Nejsvětější trojice ve štítu	ks	1	91 100 Kč	91 100 Kč
7.4. Restaurování - hlava anděla z vápence ve štítu	ks	2	2 750 Kč	5 500 Kč
7.5. Restaurování - hlava anděla z vápence nad soklem	ks	2	2 750 Kč	5 500 Kč
MEZISOUČET				102 100 Kč

C. OSTATNÍ NÁKLADY**8. Nepřímé náklady**

8.1. Pracovní a montážní lešení, MTŽ a DMTŽ, pronájem	kpl	0,7	17 700 Kč	12 390 Kč
8.2. Náklady na autojeřáb	hod	4	650 Kč	2 600 Kč
8.3. Nákladní doprava a přeprava materiálů, strojů	km	640	25 Kč	16 288 Kč
8.4. Osobní doprava	km	3000		0 Kč
8.5. Zařízení staveniště	kpl	1	7 500 Kč	7 500 Kč

MEZISOUČET				38 778 Kč
CELKEM				709 228 Kč